
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Segunda-feira 28 de  Setembro de  2015 Ano IV Edição N° 627

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA.
CONTRATADA: SCHELLER E SILVA LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE NOTA FISCAL DE PRODUTOR RURAL PARA USO DESTE MUNICÍPIO.
VALOR: R$ 3.500,00 (TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS).
DATA DE ASSINATURA: 25 DE SETEMBRO  DE 2.015
PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  Nº 024/2015 
CONTRATO: 057/2015  PROCESSO ADM. Nº. 084/2015
PRAZO DE VIGÊNCIA:  180  DIAS.

    
PORTARIA Nº 293/2015

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a pedido, a partir de 30/09/2015, o Sr. ALEX BENTO BORGES, 
portador do CPF nº 053.345.109-40, do Cargo efetivo de INSPETOR DE ALUNOS, lotado nesta Municipalidade. 
Nomeado pela Portaria N° 093/2015 do dia 11/03/2015.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 
aos vinte e cinco dias do mês de setembro de 2015. 

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal


		2015-09-28T08:33:42-0300
	Maua da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicaçao




